研培养〔2023〕1 号

关于转发《关于开展全国中医药研究生核心课程规划教材

编写申报工作的通知》的通知

各学院、相关部门：

全国中医、中药学专业学位研究生教育指导委员会联合中国中医药出

版社有限公司组织开展全国中医药研究生核心课程规划教材编写申报工作，

现将该文件转发，请各学院及相关部门组织符合条件的老师按要求进行申

报，具体相关事宜通知如下。

一、申报范围与条件

全国中医药研究生核心课程规划教材编写的申报范围与条件详见《关

于开展全国中医药研究生核心课程规划教材编写申报工作的通知》（见附

件）。

二、材料报送

1.请各学院及相关部门高度重视此次全国中医药研究生核心课程规划

教材编写申报。原则上，凡我校开设的《全国中医药研究生核心课程规划

教材首批建设目录》内课程，相关学院及部门务必组织符合条件的老师积

极参加编写。

2.请各学院及相关部门于 2023 年 2 月 6 日下午 16：00 前将符合条件

的申报材料的电子版汇总后统一发送至邮箱 553793862@qq.com，纸质材料

于 2023 年 2 月 17 日以学院或部门为单位统一交至研究生院培养与学位管

理科（行政楼 507），逾期不再受理。原则上不接受个人单独申报。

特此通知。

联系人：陈元                  联系电话：0851-88126913

附件：《关于开展全国中医药研究生核心课程规划教材编写申报工作的通知》

贵州中医药大学研究生院

mailto:00前将符合条件的申报材料的电子版汇总后统一发送至邮箱553793862@qq.com，纸质材料于2023年2月17日以学院或部门为单位统一交至研究生院培养与学位管理科（行政楼507），逾期不再受理。
mailto:00前将符合条件的申报材料的电子版汇总后统一发送至邮箱553793862@qq.com，纸质材料于2023年2月17日以学院或部门为单位统一交至研究生院培养与学位管理科（行政楼507），逾期不再受理。
mailto:00前将符合条件的申报材料的电子版汇总后统一发送至邮箱553793862@qq.com，纸质材料于2023年2月17日以学院或部门为单位统一交至研究生院培养与学位管理科（行政楼507），逾期不再受理。
mailto:00前将符合条件的申报材料的电子版汇总后统一发送至邮箱553793862@qq.com，纸质材料于2023年2月17日以学院或部门为单位统一交至研究生院培养与学位管理科（行政楼507），逾期不再受理。

                                                              研究生院

2023年 1月 3日